SEé. §E:L)-
M =SS

CAP 21053 Ra6-

CITTA’ DI CASTELLANZA ™" osszst e, Colt. |
PROVINCIA DI VARESE CF 00252280128
pRee

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA E
ACCERTAMENETO D’ENTRATA

PR .
N. : (:’ 2 5 REG. DETERMINE DATA 6@ 2 D 5 Ca EE} W

OGGETTO : Servizio di custodia presso la scuola secondaria di primo grado L. Da Vinci - anno 2017 - periodo
Settembre /Dicembre 2017

SETTORE N. 05: SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

Ufficio/Servizio: Istruzione

CAPITOLO: 04021019 IMPEGNO: 3 3g3 DEL BILANCIO 2017/2019

CAPITOLO: 30000270 ACCERTAMENTO: 4% -~ ”ﬁﬁﬁ BILANCIO 2017/2019

Data 01/02/2017 Il Responsabile del Procedimento':-‘:

? F.to Voltan Guenda

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 01/02/2017 Il Responsabile del Settore

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

d] Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[J Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[-] Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, ﬁ ? BE& zﬁw 17/' »*‘a

IL RESPONSABILE DEL SETFORE EC@KN Q%Q@ FINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti Eﬁ"‘ 2

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreterla Generale



chirivi
Typewriter
F.to Voltan Guenda

chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Roberta Ramella

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

1A s0TTOSCRITTA, DR.SS4 ROBERTA RAMELTL.A RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: SERVIZIO DI CUSTODIA PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO L. DA VINCI — ANNO

2017 — PERIODO SETTEMBRE /DICEMBRE 2017

Richiamato il contratto n. 3173/186 del 02/12/2015, quadriennale, intestato alla Sig.ra Chichernea Elisabeta per la

custodia della scuola secondaria di primo grado L. da Vinci;

Richiamata la determina n. 966 del 05/11/2015 con la quale veniva affidato l'incarico di custodia e veniva previsto un

compenso annuo di importo pasi al canone annuo pet affitto e utenze oltre agli oneri previdenziali a carico deli'Fnte;

Visto che l'importo dell'affitto per Ianno 2017 — periodo Settembre/Dicembre 2017 & pari a €1.580,00 2 compensazione
del servizio di custodia effettuato;

Dato atto che occorre accertate e introitare la somma di € 1.580,00 quale quota di affitto Panno 2017 — periodo
Settembre/Dicmebre 2017;

Dato atto che occorre impegnare la somma di € 2.200,00 quale compenso per il servizio di custodia petr 'anno 2017 —
petiodo Settembre/Dicembre 2017 presso la scuola secondaria di primo grado L. Da Vinci comprensivo di IVA e oneri;

ULy Visto:

2 la deliberazione di G. C. n. 145 del 20/12/12 avente per oggetto “adozione di misure organizzative per garantire il
rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012;

= il D.Lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs 126/2014 (armonizzazione sistemi contabili);
= Tart. 9 del D.L. n. 78 del 01/07/09, convertito in legge n. 102 del 30/08/09 (provvedimenti anticrisi);

= il D.Lgs n. 192 del 09/11/12 in tema di tempestivita dei pagamenti;

% Dato atto che:

& gl impegni di spesa derivanti dal ptresente procedimento sono compatibili con il programma dei conseguenti

pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

= il Responsabile del Settore Istruzione/Cultura/Sport ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle fatture, derivanti dal
presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

% Accertata la disponibilita sul capitolo 04021 019 del bilancio 2017/2018,/2019 che presenta la voluta disponibilita;
% Richiamate:
= Part. 107 del D.Lgs 267/2000 “funzioni e responsabilita della dirigenza”;

= Part. 22 del vigente regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e servizi “competenze dei responsabili di

settore™;

© la deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 12/04/2017, con cui si approvava il P.E.G. per Pesercizio 2017 e s

individuavano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2017;

DETERMINA

1. di impegnare la spesa per lincarico di custodia della scuola secondaria L. da Vinci alla Sig.ra Chichernea Elisabeta
pet Panno 2017 — periodo Settembre/Dicembte 2017 ai sensi del contratto  n. 3173/186 del 02/12/2015;

2. :diimputare la spesa complessiva di € 2.200,00 comprensiva di IVA e oneri come segue:




MISSIONE, PROGRAMMA | CONTO W ESERCIZIO DI ESIGIBILITA

CP/F
CAPITOLO TITOLO livello piano det P\/f

MACROAGGREATO cont) 2017 12018 | 2019 | Succ,
04027079 04.02.1.03 U.103.0299999 | CP | =

Nei confronti dei creditori:

CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

Chichernea Elisabela ' 2017 CHCLBT75T71Z2128I 03263000121 €2.200,00

3. diaccertare Pentrata complessiva di € 3.170,00 nel modo seguente:

MISSIONE ESERCIZIC DI ESIGIBILITA'
PROGRAMMA CONTO (v
CAPCI)TOL TITOLO livello piano dei CP/FPV ..
MACROAGGREAT conti) 2017 2018 2019 SUCCessIvL
O
30000270 3.01.0300 E.3.01.03.02.002 |CP X

Nei confronti dei debitoti:

DEBITORLE ESIGIBILITA COD. FISCALE PIVA IMPORTO

Chichernea Elisabeta 2017 CHCLBT/5T71Z21251 03263000121 € 1.580,00

4. di disporee per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore
Affari Generali.

5. di inoltrare la Determinazione medesima al Settore Economico Finanziatio per Papposizione dei pareri di

competenza e pet la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.



[ SETTORE AFFARI GENERALI]]

N

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

i

ALN. 1023 woara 12 DIG 20

o Ty

IL RESPONSABILE DELSBETIGRE AFFART GENERALI

F.to:,é'ssa M. Beatrice Coldmba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE ;

B S S W SR
Castellanza, li __ | :} Lséi;s it

?‘;“ “‘ﬁeg Pubbllc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi dellart. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi rimarri fino

'8
. i ¢ y 8 i i

al giorno Lot ;@"57
I

1
1

I MESSO COMUNALE

F+tp Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




